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Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym lub dzienny 
opiekun

 Maria Szczepańska Data publikacji: 22.04.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie informuje o możliwości wsparcia dla poszkodowanych przez 
konflikt zbrojny obywateli Ukrainy w zakresie aktywizacji zawodowej poprzez sfinansowanie ze środków 
Funduszu Pracy szkolenia indywidualnego: Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym lub dzienny opiekun. 

 konieczne jest posiadanie minimum Aby pracować jako opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym,
średniego lub średniego branżowego wykształcenia i:

Posiadanie odpowiednich kwalifikacji lub
Ukończenie studiów wyższych (np. z zakresu nauk pedagogicznych lub psychologicznych) lub
Ukończenie szkoleń dla opiekuna w żłobku lub klubie dziecięcym lub
Posiadanie co najmniej rocznego udokumentowanego doświadczenia pracy z dziećmi w wieku do 
3 lat.

 trzeba być osobą prowadzącą działalność na własny rachunek albo Aby pracować jako dzienny opiekun,
zatrudnianą przez gminę, powiat, województwo, instytucję publiczną, osobę fizyczną, osobę prawną, 
jednostkę nieposiadającą osobowości prawnej oraz spełnić wymagania dotyczące posiadania lokalu do 
opieki nad dziećmi oraz wymagania kwalifikacyjne. 
  

 Do zrealizowania szkolenia wymagane jest:
 

Oświadczenie pracodawcy o zamiarze zatrudnienia lub
Oświadczenie o zamiarze rozpoczęcia/wznowienia* własnej działalności gospodarczej.

  
Minimalny okres zatrudnienia lub prowadzenia działalności gospodarczej wynosi 3 miesiące. Dokumenty 
do wypełnienia znajdują się na stronie internetowej: rzeszow.praca.gov.pl w zakładce dokumenty do 
pobrania-szkolenia. 

Osoby zainteresowane w/w formą wsparcia proszone są o kontakt osobisty z Działem Obsługi Klienta, 
Statystyk i Analiz w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Rzeszowie, al. Batalionów Chłopskich 7, pok. 11 
lub telefonicznie pod nr 17 25-00-211,225,265 

Bliższe informacje dotyczące zasad organizacji szkolenia zostaną udzielone po zweryfikowaniu statusu 
wnioskodawcy
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